Prefeitura ivlunicpal
de Capanema

PORTARIA N° 6014 DE 08 DE JANEIRO DE 2015

Exonera Função Gratificada.

VALTER JOSÉ STEFFEN, Prefeito Municipal de Capanema,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar a Senhora NIDIANARA PIETROBOM

LIRA, RG n° 3.928.052-3, da Função Gratificada de Suporte Pedagógico

nomeada pela Portaria n° 5509/2013.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do

Paraná, aos 08 dias do mês de janeiro de 2015.

i 21
00Rvw

Valter sé Steffen
Prefeito Municipal em Exercício

a4it&&
SPezelälia de Administração

7:3 	(MAI

_Ak1ors,(2‘935, • J

Av. Pedro Virlato Parigot de Souza, 1080— Centro— 85760-000
Fone:46-3552-1321 — Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

	Page 1